

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG910697
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-04T21:33:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117
 CELAYA GUANAJUATO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| CEL1200 | 68516 | 75268 | 60 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 13 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 228250006001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA |
|---|-----------------|---------------------|-------|------------|------|-----|----------|--------|--------|--------|----------|-----------|---------------|-----------|
| MR 90505 | 7501943484191 | H JUMMARLI ECOL 300 | 300 | 12 | 300M | KRF | C | 55 | 429.16 | 130272 | 34.42+22 | | 219.54 | 12,074.70 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,074.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,931.95 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 90606 | 7506425610181 | HIG JUM JR KLE 300 | 300 | 12 | 300 | HD | C | 50 | 714.71 | 130272 | 34+22 | | 367.94 | 18,397.00 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 18,397.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,943.52 | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | 105 | 30,471.70 |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL IVA 16: | 4,875.47 |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL VENTA: | 35,347.17 |

(TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 17/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 3524899C-66C0-4337-B124-107DAC903C66

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

I5p/SXL6D66DkrOkmRPF95abW009e+eOXwkQ5oYqaBZOjApOK3rhmWQ8pq8nIpMqsvM5UoJKzD3zGbjXjmuqZw79zKcIQhTkB9hsYnAS5U/1QIIKZ34Wfed+8gDRnYYZ

+RtgIpNmR6rJUe7WmwYIVT0zFomLdOtCsjs5S6La4M0I0YxQq69ujjqvNw0ZkmsyLzoQyqp7kZms

+eSJxPdcYacyaRCUHIitOEIUIabQ6Cqo59GfZSXjvO6W2hf4KsS2oLsziPTQyUAE/E37JdgeUzpvKocj9AoE06Gh7dhJDSUilnfNI/zndXfh9RGkH1jJ/luG0Ksay2ezmSueXCdMMuw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

5++Jfn4dl

+IIwSxOpc3e4UoJ1SSKwB2VxlyjF2kUD1StxhiBMDIewTV3yyrzJ1BR/PAR06zOIBw4zW5x7BGLtxpGg6LMZzfKwGAKrrXm1T0G6dtmR8J90Zw2Az1QwtP2E0NXM90w3yS12oJY6rqkFOYEAccf3KE/

LI0lmitFx4dg8c7FXlb7VGuhtCuiSCxCzKMGVoPi57X0GoMd5I0Y1I2tz6VIO+BJGWNhVzvg2ZKMsZowj+IvjtMrVUwyPaUv51WY4I818pqm

+TDI0KRrgF9npK/KZJeiCY01azl80VyuAogLOVYi2+XKEYjmyjqkbbzuxtOaw4PLJyOwoUMQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||.1|3524899C-66C0-4337-B124-107DAC903C66|2022-05-04T21:34:45|EEL961104G96|I5p/SXL6D66DkrOkmRPF95abW009e

+eOXwkQ5oYqaBZOjApOK3rhmWQ8pq8nIpMqsvM5UoJKzD3zGbjXjmuqZw79zKcIQhTkB9hsYnAS5U/1QIIKZ34Wfed+8gDRnYYZ

+RtgIpNmR6rJUe7WmwYIVT0zFomLdOtCsjs5S6La4M0I0YxQq69ujjqvNw0ZkmsyLzoQyqp7kZms

+eSJxPdcYacyaRCUHIitOEIUIabQ6Cqo59GfZSXjvO6W2hf4KsS2oLsziPTQyUAE/E37JdgeUzpvKocj9AoE06Gh7dhJDSUilnfNI/zndXfh9RGkH1jJ/luG0Ksay2ezmSueXCdMMuw==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-04T21:34:45

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136651

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

